АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024

             № 22
пос.Лесные Поляны

О переводе жилого помещения

в маневренный жилой фонд
На основании представления прокуратуры Омутнинского района № 02-04-2024/Прдп248-24-20330020 от 23.04.2024, статьей 95 ЖК РФ, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования  Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области администрация муниципального образования Леснополянское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Жилое муниципальное помещение, находящееся по адресу: пос. Лесные Поляны, ул. Комсомольская, д.17, кв.3 перевести из жилого фонда в специализированный маневренный жилой фонд.

           2. При предоставлении маневренного жилого фонда руководствоваться Положением о порядке предоставления жилых помещений в специализированном жилищном фонде Леснополянского                         сельского поселения, утвержденным решением Леснополянской сельской Думы от 15.02.2013  № 22  и  установленным размером платы за пользование специализированным  жилым помещением для населения муниципального образования Леснополянское сельское поселение, утвержденным решением Леснополянской сельской Думы от 18.04.2017 № 11.
           3. Опубликовать данное постановление на стенде «Леснополянская сельская Дума сообщает» и на официальном сайте Леснополянского сельского поселения.
           4.Данное постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации
Леснополянского сельского поселения
                                     С.П. Гормаш